
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市家屋評価システム機器賃貸借

平成29年 5月12日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 17700027

131賃貸業務に登録している業者

平成29年 7月 1日 ～ 平成34年 6月30日

別紙仕様書のとおり

㈱ＪＥＣＣ 東京都千代田区

2,805,840円 2,598,000円

2,967,840円 2,748,000円 94.54％

別紙仕様書のとおり

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

㈱ＪＥＣＣ 
2,598,000 落札

東京センチュリー㈱ 
2,718,000

ＮＴＴファイナンス㈱
2,735,400

富士通リース㈱ 
2,760,000

三井住友トラスト・パナソニック
ファイナンス㈱ 辞退

414011
テキストボックス

414011
タイプライターテキスト
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

414011
タイプライターテキスト
・長期継続契約




